

AJ Entreprise ApS

Badensgade 4, 2300 København S

CVR-nr. 29 40 66 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020.

Alex Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Entreprise ApS Badensgade 4 2300 København S
	CVR-nr.: 29 40 66 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom. Endvidere består selskabets aktivitet i at være entreprenør og via underentreprenører at udføre arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er en projektudviklingsejendom som der på et tidspunkt vil blive udarbejdet et nyt ejendomsprojekt på. Værdiregulering af ejendommen er derfor også baseret på dette fremtidige projekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	347.807	279.620
Andre finansielle indtægter	2.250	2.370
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.945</u>	<u>-139.065</u>
Resultat før skat	315.112	142.925
Skat af årets resultat	<u>-72.385</u>	<u>-31.444</u>
Årets resultat	<u>242.727</u>	<u>111.481</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>242.727</u>	<u>111.481</u>
Disponeret i alt	<u>242.727</u>	<u>111.481</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.201.825	8.024.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.201.825</u>	<u>8.024.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.201.825</u>	<u>8.024.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.500
Tilgodehavende selskabsskat	495	989
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>495</u>	<u>27.490</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81.045</u>	<u>77.127</u>
Værdipapirer i alt	<u>81.045</u>	<u>77.127</u>
Likvide beholdninger	<u>77.814</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.354</u>	<u>104.617</u>
Aktiver i alt	<u>8.361.179</u>	<u>8.129.317</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	699.273	456.546
	Egenkapital i alt	824.273	581.546
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	298.669	227.273
	Hensatte forpligtelser i alt	298.669	227.273
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.293.434	3.389.197
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.434	3.389.197
	Kortfristet del af langfristet gæld	12.161	45.561
	Gæld til pengeinstitutter	53	1.729.554
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.782.000	0
	Anden gæld	150.589	2.156.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.944.803	3.931.301
	Gældsforpligtelser i alt	7.238.237	7.320.498
	Passiver i alt	8.361.179	8.129.317

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.945	139.065
	34.945	139.065
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	8.024.700	8.024.700
Tilgang i årets løb	177.125	0
Kostpris 31. december 2019	8.201.825	8.024.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.201.825	8.024.700
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	456.546	345.065
Årets overførte overskud eller underskud	242.727	111.481
	699.273	456.546
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.306 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.166 t.kr.</p>		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Aalborg Ejendoms-Invest ApS's gæld til pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 537 t.kr. til sikkerhed for Grundejernes Investeringsfond. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
